ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

05.07.2016                                                                                                        № 408

Об отмене режима повышенной готовности
на территории города Заволжья

     В связи с нормализацией погодных условий на территории  города
Заволжья  Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. С 10.00 05 июля 2016 года привести органы управления и силы
Заволжского звена Нижегородской территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
в режим повседневной деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Заволжья  от 29 июня 2016 года № 390 «О введении режима повышенной
готовности органов управления, сил и средств МЗ ТП РСЧС на территории
города Заволжья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о главы    Администрации                                                                     О.В. Ганичев